UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO

NÚCLEO DE PRÁTICA JÚRIDICA

ERRATA

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ADVOGADOS VOLUNTÁRIOS DE PRÁTICA JURÍDICA DA

FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, constituída pela Portaria

nº 021/2018, e no uso das atribuições que lhe confere Edital NPJ/FD/UFG nº 01/2018, comunica

alteração do resultado do processo seletivo de advogados egresso voluntários para atuarem no âmbito

do projeto de extensão PJ-346-2018 “Acesso à Justiça e Direito Humanos: assistência e assessoria

jurídica para população” (Avante, NPJ!), divulgado no dia 06 de setembro de 2018, que, após

correção de alguns erros técnicos, passa a apresentar a seguinte ordem classificatória:

Classif. Candidato Média Global Carta Média OAB
Nota

Final
Resultado

1º Carla Pinheiro Bessa von Bentzen Rodrigues 8,13 6 7,065 12 19,07 Aprovado

2º José Anselmo Curado Fleury 8,01 6 7,005 8 15,01 Aprovado

3º Nara Vilas Boas Marques Bueno e Lopes 7,91 7,75 7,83 7 14,83 Aprovado

4º Marília Cardoso Yokozawa 8,87 8 8,435 2 10,44 Aprovado

5º Bruna Tavares de Mesquita 8,35 8,25 8,3 2 10,30 Aprovado

6º Lara Nazareth Ribeiro  8,79 7,75 8,27 2 10,27 Aprovado

7º Matheus Lobo Marinho Neto 8,35 10 9,175 1 10,18 Aprovado

8º Ingrid Cristina Soares Silva 8,47 9,7 9,085 1 10,09 Aprovado

9º Mohema Carla de Almeida Pires  8,16 8 8,08 2 10,08 Aprovado

10º Amanda do Prado Ribeiro 7,75 6,25 7 3 10,00 Aprovado

11º Lucas Araújo da Silva Mesquita 8,78 8,25 8,515 1 9,52 Aprovado

12º Geovana Pereira de Sousa Melo 8,9 8 8,45 1 9,45 Classificado

13º Matheus Azevedo de Castro Bonfá 8,84 8 8,42 1 9,42 Classificado

14º Eduardo Caiado Ramos 8,28 6,5 7,39 2 9,39 Classificado

15º Keilla Ingrid Silva 8,57 8 8,285 1 9,29 Classificado

16º Débora Assis Castro 8,74 7,5 8,12 1 9,12 Classificado

17º Rachel Gomes Tiago Borges 8,4 7,5 7,95 1 8,95 Classificado

18º Danillo Sales de Souza 8,39 6,75 7,57 1 8,57 Classificado

19º Vinícius Ramos Lima 8,27 6,5 7,385 1 8,39 Classificado

20º Lucas Maciel Almeida de Miranda 7,8 6,5 7,15 1 8,15 Classificado

Goiânia, 12 de setembro de 2018

Comissão de Seleção